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Ufficio Responsabile
Ufficio di Servizio

Stato Elenco

Compenso

Ufficio Ordinante / POS
Periodo Competenza Dal
Codice Elenco

Nome Elenco

Canale di Provenienza

Codice Fiscale Cognome

LC-LECCO
S004-CPIA FABRIZIO DE ANDRE'

CALCOLO EFFETTUATO Data creazione

A006-MIGLIORAMENTO OFFERTA FORMATIVA Capitolo/P.G.
LC-S004

01/01/2023 Al 31/08/2023

47701057 Riferimento RGS
FORMAZIONE

ON-LINE Tipo Tassazione

Iscrizione Ente Uff. Resp. Uff. Serv. Qualifica

Livello

11/09/2023
2555/05

CORRENTE

SottoCompenso Importo

Importo Unitario

Totale Importo

Ritenute Dip.

Ritenute Dat. Lav.

Stampa prodotta il 11/09/2023 06:01

7433407 26 LC S004 KA05 0
1234163 26 LC S004 KA07 0
7456951 26 LC S004 KA07 0

0001 175,00 calcolo corretto
0001 787,50 calcolo corretto
0001 175,00 calcolo corretto

0,00
0,00
0,00

175,00
787,50
175,00

16,01
72,06
16,01

57,23
257,52
57,23



